
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 серпня 2024 року                                                                                   № 436 

Велика Димерка 

 

Про влаштування малолітньої дитини, 

позбавленої батьківського піклування, 

Цибки Марії Іванівни, 26.09.2017 р.н., на 

цілодобове перебування та повне державне 

утримання до КЗ КОР «Таращанський 

навчально - реабілітаційний центр» 

 

З метою захисту прав та інтересів малолітньої дитини, з урахуванням рішення 

комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 19.08.2024 (протокол № 19), відповідно до пункту 35 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав 

дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 

866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини» (із змінами та доповненнями), у зв’язку з досягненням дитиною шкільного 

віку та необхідністю отримання освіти, керуючись підпунктом 4 пункту «б» 

частини 1 статті 34, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Влаштувати малолітню дитину, позбавлену батьківського піклування, Цибку 

Марію Іванівну, 26 вересня 2017 року народження на цілодобове перебування та 

повне державне утримання до Комунального закладу Київської обласної ради 

«Таращанський навчально-реабілітаційний центр» до кінця 2024-2025 навчального 

року. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Олександра РУБАНКУ.  

 

 

В.о. селищного голови                                             Олександр РУБАНКА 


